
Id: FSBJDLCBRPIFPWBUIKRNNCSZZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR   VII/52/2011
RADY GMINY KĄKOLEWNICA

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustanowienia herbu , flagi i insygniów Gminy Kąkolewnica . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 , poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 3 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. 
U.  z 1978  r  ,  Nr  31,  poz.  130  z późn.  zm),  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Ministerstwa  Spraw Wewnętrznych 
i Administracji Rada Gminy Kąkolewnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb , flagę i insygnia Gminy Kąkolewnica . 

§ 2. 1. Herb Gminy Kąkolewnica składa się z tarczy jednoplanowej o barwie niebieskiej na której umieszczono 
centralnie ułożony kwiat  kąkolu  ,  po bokach symetrycznie ułożone dwa kwiaty  kąkolu  . Kwiaty  są barwy białej – 
wewnątrz pręciki niebieskie w kolorze tarczy herbowej ,zaś łodygi w kolorze żółtym( złotym) . Środkowy kwiat jest 
nieco większy i umieszczony na prostej łodydze . 

2. Wzór herbu, w postaci podstawowej, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Flaga  Gminy  Kąkolewnica  nawiązuje  do  barw  herbu  .  Płat  flagi  jest  poziomym  prostokątem  barwy 
błękitnej o proporcjach szerokości do długości w stosunku 3 : 6. Na błękitnym płacie centralnie umieszczone  jest 
godło Gminy. 

2. Wzór graficzny flagi Gminy Kąkolewnica stanowi załącznik Nr 2 do uchwały . 

§ 4. 1. Insygniami Gminy Kąkolewnica są pieczęcie urzędowe . 

a) pieczęć Gminy Kąkolewnica 

b) pieczęć Wójta Gminy Kąkolewnica 

2. Pieczęcią urzędową Gminy Kąkolewnica jest metalowa tłoczona pieczęć okrągła o średnicy 36 mm. W polu 
pieczętnym  pośrodku  lecz  bez  tarczy  herbowej  znajduje  się  godło  Gminy  a w  otoku  napis  „GMINA 
KĄKOLEWNICA”  Początek  napisu  od  jego  zakończenia  oddziela  asertyk  w postaci  sześcioramiennej  gwiazdy  . 
Pieczęcią urzędową Wójta Gminy Kąkolewnica jest metalowa tłoczona pieczęć okrągła o średnicy 36 mm. W polu 
pieczętnym  pośrodku  lecz  bez  tarczy  herbowej  znajduje  się  godło  Gminy  a w  otoku  napis  „WÓJT  GMINY 
KĄKOLEWNICA” Początek napisu od jego zakończenia oddziela asertyk w postaci sześcioramiennej gwiazdy . 

3. Wzory graficzne pieczęci stanowią załącznik Nr 3 do uchwały . 

§ 5. Herb Gminy Kąkolewnica oraz godło Gminy Kąkolewnica są znakami prawnie chronionymi . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wincenty Jan Kot



Id: FSBJDLCBRPIFPWBUIKRNNCSZZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr   VII/52/2011

Rady Gminy Kąkolewnica

z dnia 25 sierpnia 2011 r.



Id: FSBJDLCBRPIFPWBUIKRNNCSZZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr   VII/52/2011

Rady Gminy Kąkolewnica

z dnia 25 sierpnia 2011 r.



Id: FSBJDLCBRPIFPWBUIKRNNCSZZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   VII/52/2011

Rady Gminy Kąkolewnica

z dnia 25 sierpnia 2011 r.


